
DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE
Smluvní strany

North Carolina State University se sídlem Watauga Club Drive 20, Raleigh , Severní Karolína, 27695-7001, USA
jednající prost řednictvím North Carolina State University, organiza ční složka se sídlem Michalská 430/3, ] ]0 00 Praha 1, Č̀: 276
42 178
zaps . do obch. rejstř . vedeného M ěstským soudem v Praze , odd. A, vložka 56261,

jejímž jménem jedná Dana Bartelt, vedoucí organiza ční složky

dále jen „zaměstnavatel' a
rtiv ti6K^1 EffIv^IEn7^ v^
s ^yri^(^^^ ^o ^,g- ^ , pR^-H^ z

Datum narození : tsl ^ ^ ^/ ^ Cf ^-^

dále jen „zaměstnanec'

uzavírají tuto dohodu o provedení práce
podle § 75 zákoníku práce v platném zn ění

1. Sjednaný úkol: (4)

2. Zahájení práce: (5)

3. Ukon čení práce: (aJ

^s ^a. ó9
^,o . 72. O q

4. Celkový rozsah práce nep řesáhne 150 hodin. _ n

s. Odm ěna: m ^ 6 ^ ,- Kč / hodina , slovy ta> ^ S eGť ^ s^ ý^jy^

6. Zam ěstnanec je povinen vést evidenci docházky , kterou odsouhlasí Dana Bartelt. Odm ě na je splatná v hotovosti o odevzdání
sjednaného úkolu a evidence docházky.

7. Místo ry' konu práce je Praha . Zam ěstnanec bude konat práci osobn ě .

8. Zam ěstnavatel seznámil zaměstnance s p ředpisy vztahujícími se na výkon jeho práce , zejména s p ředpisy k zajišt ě í bezpečnosti a

ochrany zdraví p ř i práci. "Laměstnanec odpovídá za škodu způsobenou porušením povinností p ř i výkonu práce n bo v p ř ímé

souvislosti s ní.

9. Zam ěstnavatel může od dohody odstoupit, jestliže pracovní úkol nebude proveden ve lh ů tě nebo kvalitě , která 6 la sjednána.
"Lam ěstnanec může od dohody ustoupit, nem ůže-li pracovní úkol provést proto, že mu zam ěstnavatel nevytvo řil 'ednané
podmínky.

10. Z této dohody nevznikají zam ěstnanci vůč i zaměstnavateli žádné právní nároky. Zam ěstnanec nebude ani nemoc nsky ani
d ůchodově pojištěn. Po p řevzetí práce a proplacení smluvené částky nevzniknou oboustrann ě žádné závazky.

11. O dalších povinnostech zam ěstnance a zam ěstnavatele souvisejících s uzavřením této dohody platí ustanovení §7 zákoníku
práce.

V Praze dne (8)
^o.^z. oq

Dana Bartelt, zam ěstnavatel zaměstnanec

POTVRZENf O PŘEVZETf ODMĚNY

Potvr-ruji p řevzetí odm ěny z dohody o provedení práce uzav řené dne ftil

za práci v délce itz> %j^hodin v částce n31 3 ^ 7 v Kč .

hej o N I/<^9° tt^ýf-^f-(^ 13^7Z 7b vfJ

Sny Ti l-^^^^ tro v.4 y^ ^rz^g z
Datum narození : 1161 /^ . -/ ^ ^ ^ ^-L„

V Praze dne p^1 JD ^ /12 ^ Q 7

(f) name

j7) address

f3) dob

14J for what is d

(51 starNng data

(6J ending data

(71 amount per hr
f6J 7`in nrords

t6J data ot contract
signatura

(91 Oana's signatura

t70) emp. signart+re

(11) copy '6" heae

(12j hot+rs worked

(731 amountpajd =
'f3'times "T times

(id) copy `7' bere

(15) copy °2'bere

(16) copy '8' bere

t t i) data ot payrnen:

(16) emp. siynatnrre


	page 1

